平成 30年度第１回大阪府環境審議会リサイクル製品認定部会議事要旨

と き  平成 30年９月７日（金）10時～11時 10分

ところ  大阪府庁新別館北館４階職員会議室９

１ 開会

２ あいさつ  大阪府環境農林水産部循環型社会推進室資源循環課 課長 亀井光正

３ 出席者

貫上 佳則 委員

  阪 智香 委員

澤村 美賀 委員

  大下 和徹 委員

藤長 愛一郎 委員

４ 議事概要

 ○会議の公開・非公開の決定

・会議の公開・非公開について審議した結果、原則として公開とするが、議事内容に法人

等の利益を害する情報が含まれるため、再生品の認定に係る審議については非公開とす

ることを決定した。

○議題 平成 30年度第１回申請製品認定の審議について

 ・事務局より資料について説明

 ・申請のあった 10 製品について、個々に審議した結果、全て認定することが適当との

結論を得た。

５ 閉会